АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024			                                                                         № 126-па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта
капитального строительства

           В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 №41-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», Правилами землепользования и застройки Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 20.04.2017 №125, руководствуясь Уставом Маслянинского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Предоставить Лобанову Вадиму Рудольфовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Гостиничное обслуживание (4.7)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:17:021701:82, схема расположения которого на кадастровом плане территории утверждена постановлением главы Маслянинского района Новосибирской области от 28.07.2014 № 928-па, площадью 1500 кв.м., по адресу: Новосибирская область,  Маслянинский район, пос. Петени, улица Загорская, 1, принадлежащего к территориальной зоне – «зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)».
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Маслянинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по строительству А.С. Быстрова.

  Глава Маслянинского района
  Новосибирской области                                                                      П.Г. Прилепа

Быстров А.С.,21-768
Логвис А.Н., 21-052